Corumbá e a empresa ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da (UPA) José Abílio Maciel de Barros, conforme
processo n°. 17.839/2014 e o Pregão Presencial n°.078/2015 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.581,00 (Hum mil quinhentos e oitenta e um reais ); conforme empenho nº. 2292 e
2293/2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

16.627/2014 Pregão Presencial nº.047/2015 – Prefeitura Municipal de Corumbá e STOCK COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA.

OBJETO: Aquisição de material de medicamentos a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde conforme Processo n°
16.627/2014 e o Pregão Presencial n°. 047/2015 – SMS.

O valor total da Carta Contrato é de R$ 4.520,00 ( Quatro mil e quinhentos e vinte reais ), conforme empenho nº.
2187/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.01 - Fundo Municipal de Saúde

[...]

Corumbá e a empresa COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da (UPA) José Abílio Maciel de Barros, conforme
processo n°. 17.839/2014 e o Pregão Presencial n°.078/2015 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.538,00 (Hum mil quinhentos e trinta e oito reais ); conforme empenho nº. 2290
/2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

25.91 – Fundo Municipal de Saúde

[...]

11.098.808/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa especializada na produção e organização de eventos, com fornecimento de material e
mão de obra, para confeccionar as roupas e fornecer os acessórios que farão parte do figurino do Carnaval 2016.

Valor Global: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).

Duração: 90 dias.

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos
Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Data da Assinatura: 19/01/2016.

Amparo Legal: